Приложение № 20 к Временной инструкции (п. 169)
Формат А4
ЖУРНАЛ 

               учета служебных изданий
(наименование воинской части)
	№ п/п
	Дата и номер сопроводи-тельного письма (наклад​ной)
	Приход
	Расход
	Отметка о пере​учете или уничто​жении

	
	
	откуда поступило, название и год издания
	коли​чество экземп​ляров
	номера экземп​ляров
	кому отправлено, дата и исх. номер
	коли​чество экземп​ляров
	номера экземп​ляров
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
2
	12.02. 20    г.
205/34
12.02. 20     г.
205/35
	Главное правовое управление Министерства обороны Российской Федерации. Учебник «Военное право», 2009 г. Управление делами Министерства обороны Российской Федерации. Правила эксплуатации газогенератор ных установок, 200   г.
	1 20
	—
	Командиру в/ч 00000 16.02. 20_ г.
	19
	
	


